英国欧陆直流调速器武汉现货和武汉维修
产品名称 英国欧陆直流调速器武汉现货和武汉维修
公司名称 武汉萍聚缘科技有限公司
价格 5199.00/台
规格参数
公司地址 武汉市蔡甸区锦绣星城2号门面
联系电话 027-84998986 15827327770
产品详情
590P/0040/500/0011 40 可逆   590P/0070/500/0011 70 可逆 500 19180.00 590P/0110/500 590P/0110/500/0011
110 可逆 500 20810.00 590P/0165/500/0011 165 可逆 500   590P/0180/500/0011 180 500 25100.00
590P/0035/500/0011 270 可逆 500   590P/0380/500/0011 380 可逆 500 47750.00 590P/0500/500/0011 500
590P/0725/500/0011 725  590P/0830/500/0011 830 590P/1580/500/0011 1580  590P/2200/500/0011 2200
590P/2700/500/0011 2700 591P/0015/500/0011 15 不可逆 591P/0035/500/0011 591P/0040/500/0011 40 不可逆
591P/0070/500/0011 70 不可逆 591P/0110/500/0011 110 不可逆 591P/0270/500/0011 270
不可逆591P/0380/500/0011 380 不可逆
500 591P/0500/500/0011 500 不可逆
591P/0725/500/0011 725 不可逆
500591P/0830/500/0011 830 不可逆
591P/1580/500/0011 1580 不可逆 500
591P/2200/500/0011 2200 不可逆
591P/2700/500/0011 2700 不可逆
 型号 电流（A） 运行方式 输入电压（V） 面价（RMB） 506/3A 3 不可逆 220V 2000.00 507/6A 6 不可逆
220V 2100.00 508/12A 12 不可逆 220V 2200.00 512/8A 8 不可逆 220V/380V单相 3200.00 512/16A 16 不可逆
220V/380V单相 3300.00 512/32A 32 不可逆 220V/380V单相 3600.00 514/8A 8 可逆 220V/380V单相 5900.00
514/16A 16 可逆 220V/380V单相 6200.00 514/32A 32 可逆 220V/380V单相 6500.00
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)